
令和2年度一般競争入札一覧

契約担当者の氏名 事務局長　髙橋憲一郎

契約担当者の住所 埼玉県比企郡嵐山町菅谷７２８番地

件名 契約日 契約の相手方
支払
費目

一者
応札

備考

灯油（白灯油JIS1号）の供給（１０～３月） 令和2年9月25日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 49.00 1㍑単価

2021年版～2023年版外国雑誌 令和2年10月9日
株式会社紀伊國屋書店さいたま営業所　所長　濱田和宏
埼玉県さいたま市浦和区常盤7丁目3番16号　ジブラルタ生命
浦和ビル

運 7,200,000 ○

国立女性教育会館研修棟講堂舞台吊物
ワイヤロープ等改修工事

令和2年11月24日
森平舞台機構株式会社　代表取締役　森健輔
東京都台東区花川戸二丁目11番2号

運 10,300,000 ○

国立女性教育会館で使用する電気一式 令和3年1月29日
九電みらいエナジー株式会社　代表取締役　水町豊
福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目4番8号

運 21,164,166 政府調達

国立女性教育会館事務室用机等一式 令和3年2月10日
五幸事務機株式会社　代表取締役　平岡和喜
埼玉県熊谷市赤城町1-111

運 11,400,650

ブックスキャナー一式 令和3年2月15日
デュプロ株式会社　代表取締役　塚崎昌則
東京都千代田区紺屋町7番地

運 4,230,000 ○

研修棟ロビーソファー等 令和3年3月1日
五幸事務機株式会社　代表取締役　平岡和喜
埼玉県熊谷市赤城町1-111

運 3,364,000

スチームコンベクションオーブン一式 令和3年3月19日
株式会社フジマック　代表取締役　熊谷光治
東京都港区南麻布1丁目7番23号

運 1,050,000

灯油（白灯油JIS1号）の供給（4～9月） 令和3年3月24日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 63.00 ○ 1㍑単価

事務用電子計算機システム一式 令和3年3月24日
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社関東支店
支店長　古見一夫
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1丁目10番地17

運 938,000 ○
政府調達
1月単価

支払費目：運＝運営費交付金　施＝施設整備費補助金

落札価格
　(税抜き）


